

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ

Identifikace veřejné zakázky

Název: Laminární a PCR boxy

Druh veřejné zakázky: Dodávky

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Adresa veřejné zakázky: <https://zakazky.muni.cz/vz00006908>

Identifikační údaje zadavatele

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno

Korespondenční adresa: Kotlářská 267/2, 611 37 Brno

IČ: 00216224

Zastoupen: prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka **GeneProof a.s., Videňská 101/119, 619 00 Brno – Dolní Heršpice, (dále jen „účastník“)** z účasti v zadávacím řízení vztahujícím se k **části 1 Boxy s laminárním prouděním vzduchu (biohazard boxy) (8 ks)** výše uvedené veřejné zakázky.

Odůvodnění:

Při posouzení nabídky účastníka v **části 1 Boxy s laminárním prouděním vzduchu (biohazard boxy) (8 ks)** dospěl zadavatel k následujícím závěrům.

I.

Dle čl. 1.5 Zadávací dokumentace Formulář nabídky

- Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů v zadávacím řízení.
- Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů.

Dle čl. 2.1 Zadávací dokumentace předmětem veřejné zakázky je dodávka 8 kusů boxů s laminárním prouděním vzduchu (biohazard boxy) a 2 kusů PCR boxů.

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace.

Dle čl. 2.2 Zadávací dokumentace Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části:

Část 1 Boxy s laminárním prouděním vzduchu (biohazard boxy) (8 ks),

Část 2 PCR boxy (2 ks).

Účastník může podat nabídku na jednu každou samostatnou část nebo na obě části veřejné zakázky, podle schopnosti splnit požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Každá část veřejné zakázky může mít tedy vybraného jiného dodavatele. Bez ohledu na to, zda se účastník účastní jedné z částí nebo celé veřejné zakázky, podává vždy jednu nabídku (tj. buď na jednu část veřejné zakázky nebo na celou zakázku).

Dle čl. 3.4 Zadávací dokumentace Hodnoceny mohou být pouze nabídky, které splní všechny požadavky zadavatele uvedené v příloze Technické podmínky této zadávací dokumentace. Pokud nebudou všechny požadavky splněny, nabídka nebude hodnocena a účastník bude vyloučen z další účasti v řízení. Účastník řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyloučení účastníka tohoto řízení.

II.

Boxy s laminárním prouděním vzduchu (biohazard boxy) A (5 ks)

1. Zadavatel pro zařízení stanovil, mimo jiné, minimální požadovaný technický parametry „Vnější šířka max 1600 mm“.

Účastník ve své nabídce v dokumentu Technické podmínky - část 1 Signed.pdf na straně 1 uvedl u výše uvedeného minimálně požadovaného technického parametru následující: „1630 mm“. V dokumentu nabídky s názvem BioTectum_katalog_EN.pdf je na straně 5 uvedena informace: „Dimensions of the device, Classic Line 1.5, Width $\approx$ 1650 mm.“

Nabídka účastníka nesplňuje požadavek zadavatele na maximální vnější šířku zařízení.

2. Zadavatel pro zařízení stanovil, mimo jiné, minimální požadovaný technický parametry „Podstavec s nastavitelnou výškou pracovní plochy alespoň 800 mm až 900 mm součástí dodávky“.

Účastník ve své nabídce v dokumentu Technické podmínky - část 1 Signed.pdf na straně 1 uvedl u výše uvedeného minimálně požadovaného technického parametru následující: „820 mm, možnost volby umístění bočních průchodek“. V dokumentu nabídky s názvem BioTectum – návod k použití - CZ.pdf je na straně 8 vyobrazeno schéma boxu včetně nosného rámu s uvedeným rozměrem výšky pracovní plochy 820 + 10 s tím, že výšku pracovní plochy je možné regulovat v rozmezí $\pm$ 10 mm pomocí stavitelných nožek nosného rámu. V dokumentu nabídky s názvem BioTectum_katalog_EN.pdf je na straně 5 uvedena informace: „Dimensions of the device, Classic Line 1.5, Height to the worktop $\approx$ 835 + 30 mm.“

Nabídka účastníka nesplňuje požadavek zadavatele na nastavitelnou výšku pracovní plochy 800 – 900 mm.

Boxy s laminárním prouděním vzduchu (biohazard boxy) B (3 ks)

3. Zadavatel pro zařízení stanovil, mimo jiné, minimální požadovaný technický parametry „Podstavec s nastavitelnou výškou pracovní plochy alespoň 800 mm až 900 mm součástí dodávky“.

Účastník ve své nabídce v dokumentu *Technicke podmínky - část 1 Signed.pdf* na straně 1 uvedl u výše uvedeného minimálně požadovaného technického parametru následující: „820 mm, možnost volby umístění bočních průchodek“. V dokumentu nabídky s názvem *BioTectum – návod k použití - CZ.pdf* je na straně 8 vyobrazeno schéma boxu včetně nosného rámu s uvedeným rozměrem výšky pracovní plochy 820 +10 s tím, že výšku pracovní plochy je možné regulovat v rozmezí +/- 10 mm pomocí stavitelných nožek nosného rámu. V dokumentu nabídky s názvem *BioTectum_katalog_EN.pdf* je na straně 5 uvedena informace: „Dimensions of the device, Classic Line 1.2, Height to the worktop $\approx 835 + 30$ mm.“

Nabídka účastníka nesplňuje požadavek zadavatele na nastavitelnou výšku pracovní plochy 800 – 900 mm.

III.

Zadavatel v zadávacích podmínkách jednoznačně vymezil, že musí být splněny veškeré jeho požadavky. Účastník nedodržel požadavky vyplývající ze zadavatelem stanovených technických podmínek.

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka v **části 1 Boxy s laminárním prouděním vzduchu (biohazard boxy) (8 ks)** z dalšího přezkumu a následně rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D.
děkan
(podepsáno elektronicky)